
 

 

OZNÁMENÍ O ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
                                                                Adresát:                                                                         
 
ZADAVATEL:  
Technické služby Jablonec  NAD NISOU, S.R.O.   
Sídlo: Souběžná 7,  466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:  25475509 
 
 

Veřejná zakázka:  
 
„Speciální čistící vůz se systémem skrápění k čištění komunikací pro TSJ“ 
 
Identifikace účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
MTM Tech, s.r.o. 
Janovská 375, 109 00 Praha 10 
IČ: 60471417 
 
KOBIT spol. s r.o. 
Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
IČ: 44792247 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v souladu se zprávou a doporučením   
hodnotící komise vybral jako nabídku ekonomicky nevýhodnější nabídku účastníka č. 2 - 
KOBIT s.r.o., Rozvojová 269, 165 00 Praha 6, IČ: 44792247. 
 
Celkové pořadí nabídek: 
 

nabídka č. účastník nabídková cena  (v Kč)            pořadí 

1 MTM Tech, s.r.o. 
 

4 978 500,00 2 

2 KOBIT s.r.o. 
 

4 750 000,00 1 
 
Hodnocení účastníků zobrazuje výše uvedené tabulka. 
 
Všem děkujeme za nabídky. Vítězi blahopřejeme. 
 
Vítěze zároveň vyzýváme k doložení originálů či ověřených kopií dokumentů o splnění 
kvalifikace, které již neobsahovala nabídka + doložení údajů dle §   122, odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb. o skutečných vlastnících – to pouze pokud není zapsán v Registru skutečných 
vlastníků, provozovaném MSČR.  Vše v elektronické podobě se zaručeným el. podpisem.  
 
Následně můžete jednat o podpisu smlouvy. 
 
 
V  Jablonci n. N., dne  7. 3. 2023 
 
 
   …………………………………… 
 
    VYBER s.r.o. – pověřená osoba    

     
     MTM Tech, s.r.o. 
    Janovská 375, 109 00 Praha 10 
I    IČ: 60471417 
 
 
    KOBIT spol. s r.o. 
,   Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 
I   IČ: 44792247 
 

 


		2023-03-07T16:49:22+0100
	Ing. Radovan Louda




